公印省略

３薬第２６５号-２

令和３年４月２７日

	 関	 係	 団	 体	 の	 長	 	 殿

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 福岡県保健医療介護部薬務課長

新型コロナウイルス感染症への今後の対応について

	 平素より、本県の新型コロナウイルス感染拡大防止に御理解・御協力を賜り、誠にあり

がとうございます。

	 県では、令和３年４月２２日に福岡県新型コロナウイルス感染症対策本部会議を開催し、

新型インフルエンザ等対策特別措置法第２４条第９項に基づき、別添のとおり県民・事業

者の皆様へ要請を行うこととしました。

つきましては、貴会会員への周知につきまして御協力をお願いします。度重なる要請で

皆様には多大な御負担をおかけしますが、新型コロナとの闘いに打ち勝つため、皆様の御

理解と御協力をお願いします。

＜添付資料＞

	 	 「新型コロナウイルス感染症への今後の対応について」（４月２２日）

福岡県保健医療介護部薬務課薬事係	 深松

電話番号	 ：０９２－６４３－３２８４

ファックス：０９２－６４３－３３０５